

APSTIPRINU _____

Lazdonas pamatskolas direktore I. Juhnoviča
Madonas novadā, Lazdonas pagastā
Rīk. Nr.1-9/8, 30.08.2019.

LAZDONAS PAMATSKOLAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS GRUPU DARBA PLĀNS 2019./2020.m. g.

*Izdots saskaņā ar 21.11.2018. MK noteikumu Nr.716
„Noteikumi par valsts pirmsskolas izglītības vadlīnijām un
pirmsskolas izglītības programmu paraugiem” 11.2.punktu*

MĒNESIS	Lielā ideja MĒNEŠA TĒMA	TEMATISKIE PASĀKUMI	SADARBĪBA AR VECĀKIEM
SEPTEMBRIS	<i>Kas es esmu?</i> ES UN VISS AP MANI	20. Vislatvijas Olimpiskā diena “Nāc un vingrot sāc!” “Svētki dzejolītim” Lazdonas pagasta bibliotēkā	22. Pasaules diena bez auto – akcija ģimenēm 30. „Miķelītis – bagāts vīrs” – izstāde no dabas veltēm
OKTOBRIS	<i>Cik daudzveidīgā dabā es dzīvoju?</i> RUDENS DABĀ	10. Starptautiskā putras diena Drošības nedēļa	4. Pasaules smaida diena * Vecāku kopsapulce „Ģimenes un izglītības iestādes sadarbības iespējas attīstot bērna kompetences”
NOVEMBRIS	<i>Kas mēs esam?</i> ES - ĢIMENE – DZIMTĀ VIETA - LATVIJA	8. Mārtiņdiens „Kas tur dimd, kas rīb ap istabiņu...” 15. „Met, laimīte, zelta jostu pāri mūsu zemītei!”	Lietussargu un gumijnieciņu pikniks (<i>pārgājiena diena ar vecāku līdzdalību</i>)
DECEMBRIS	<i>Cik daudzveidīga ir cilvēku radītā pasaule?</i> SARUNA AR ZIEMU	18. Ziemassvētki sabraukuši rakstītām kamanām	13. Galvenais, lai kājas siltumā! – zeķu izstāde (adītas, veidotas,..)
JANVĀRIS	<i>Cik daudzveidīgā dabā es dzīvoju?</i> IEPAZĪSIMIES! MANI SAUC GADS	11. Starptautiskā „Paldies” diena Starptautiskā Sniega diena	Atvērto durvju dienas grupā
FEBRUĀRIS	<i>Kā mēs izturamies pret pasauli?</i> MAZIŅŠ, TAČU ATBILDĪGS	Kas laukā puteņo svinam Meteņus	Vecvecāku svētki „Katrai mājai ir savs gariņš”
MARTS	<i>Ko es varu darīt pasaulē?</i> CEĻOJUMS PROFESIJU ZEMĒ	Profesiju dienas grupā	Sporta svētki kopā ar vecākiem „Juku, juku sīki putni” gatavojam putnu būrus
APRĪLIS	<i>Ko es varu darīt pasaulē?</i> SAIMNIEKS SAVĀ TEVZEMĒ	“Raibas olas ripināju” - Lieldienu svinēšana Starptautiskā Zemes diena	Izstāde „Oliņ-boliņ”
MAIJS	<i>Cik daudzveidīga ir cilvēku radītā pasaule?</i> DODAMIES CEĻOJUMĀ!	Baltā galdauta svētki Madonas novada PII „Mazā sporta olimpiāde” Izlaidums „Paliec sveiks, bērnodārz!”	Mamma, tētis, ES – uz šīs pasaules! „Dūju aleja” – izstāde par godu bērnu tiesību aizsardzības dienai, aicinot saglabāt mieru uz pasaules

JŪNIJS	<i>Ko es varu darīt pasaulē?</i> SAJŪTAS VASARĀ	Jānīts nāca katru gadu, atved ziedu vezumiņu	Izstāde „Krāšņākie Jāņu dienas pušķi”
JŪLIJS	<i>Cik daudzveidīgā dabā es dzīvoju?</i> DABAS LABARATORIJĀ	Eksperimenti ar saules iedarbību uz augiem, ūdeni un dabas objektiem	
AUGUSTS	<i>Cik daudzveidīgā dabā es dzīvoju?</i> MAZĀ PĒTNIEKA ATKLĀJUMI	Vai bērnodārzs vasarā atpūšas? Vai spēju redzēt pasauli bērnodārza acīm?	
Visa mācību gada garumā	<i>Džimbas deviņu soļu drošības programmas īstenošana</i>		
	<i>"Cūkmena detektīvi"- AS "Latvijas valsts meži" ekoprogramma</i>		
	<i>Makulatūras un bateriju vākšanas akcija „Tīrai Latvijai!”</i>		